



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

OBtech ApS

Hørskættens 6 B, Kløvtofte, 2630 Taastrup

CVR-nr. 29 21 27 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Jeppe Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	OBtech ApS Hørskættens 6 B, Klovtofte 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 29 21 27 24
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Høje-Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Hansen Tobias Mattijs de Vries
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Jeppe Hansen Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er film & TV og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.233 t.kr. mod 5.851 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.860 t.kr. mod 1.654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	6.232.646	5.851.491
1 Personaleomkostninger	-1.364.344	-1.407.998
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.136.448	-1.365.540
Andre driftsomkostninger	0	-793.626
Driftsresultat	3.731.854	2.284.327
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.044	-33.326
Resultat før skat	3.679.810	2.251.001
3 Skat af årets resultat	-819.746	-596.682
Årets resultat	2.860.064	1.654.319
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	1.160.064	1.654.319
Disponeret i alt	2.860.064	1.654.319
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.500.000



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.685.967	5.071.367
5	Indretning af lejede lokaler	24.539	50.522
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.710.506</u>	<u>5.121.889</u>
6	Deposita	253.065	294.725
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>253.065</u>	<u>294.725</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.963.571</u>	<u>5.416.614</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.786.764	1.833.119
	Tilgodehavender i alt	<u>1.786.764</u>	<u>1.833.119</u>
	Likvide beholdninger	40.899	2.071.663
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.827.663</u>	<u>3.904.782</u>
	Aktiver i alt	<u>7.791.234</u>	<u>9.321.396</u>



Balance 31. december

	2020	2019
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	85.237	125.000
Overført resultat	3.085.278	5.585.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	3.370.515	5.710.452
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	223.592	166.608
Hensatte forpligtelser i alt	223.592	166.608
Gældsforpligtelser		
Periodeafgrænsningsposter	0	596.231
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	596.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.506.020	586.176
Selskabsskat	666.762	440.256
Anden gæld	1.428.114	1.225.442
Periodeafgrænsningsposter	596.231	596.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.197.127	2.848.105
Gældsforpligtelser i alt	4.197.127	3.444.336
Passiver i alt	7.791.234	9.321.396
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.931.133	0	4.056.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.654.319	0	1.654.319
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.585.452	0	5.710.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.160.063	200.000	1.360.063
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Kontant kapitalnedsættelse	-39.763	-3.660.237	0	-3.700.000
	85.237	3.085.278	200.000	3.370.515



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.355.634	1.389.494
Andre omkostninger til social sikring	8.710	9.656
Personalemkostninger i øvrigt	0	8.848
	1.364.344	1.407.998
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.044	33.326
	52.044	33.326
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	762.762	520.256
Årets regulering af udskudt skat	56.984	76.426
	819.746	596.682
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	14.230.490	10.659.095
Korrektion til kostpris	0	934.690
Tilgang i årets løb	1.725.065	3.495.562
Afgang i årets løb	0	-858.857
Kostpris 31. december 2020	15.955.555	14.230.490
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-9.159.123	-8.269.447
Årets afskrivninger	-1.110.465	-1.335.228
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	445.552
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-10.269.588	-9.159.123
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.685.967	5.071.367



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	305.324	305.324
Kostpris 31. december 2020	305.324	305.324
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-254.802	-224.490
Årets afskrivninger	-25.983	-30.312
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-280.785	-254.802
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	24.539	50.522
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	294.725	294.725
Tilgang i årets løb	5.215	0
Afgang i årets løb	-46.875	0
Kostpris 31. december 2020	253.065	294.725
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	253.065	294.725
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.685
Indretning af lejede lokaler		24
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.786



8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 1.956 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppe Hansen Invest ApS, CVR-nr. 38 20 65 32 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


